
1 

 نام و نام خانوادگی امضا کننده متعهد شده

 مهر و امضاء مجاز تعهد آور

مهر و درج جمله مورد قبول استمحل   

 
 

 شرایط شرکت در مزایده عمومی

مورخ  125-95-5203سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اردبیل در نظر دارد به استناد مجوز شماره 

اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان ضایعات موجود در سازمان را به اشخاص حقیقی یا  10/05/1401

حقوقی واگذار نماید لذا از شرکت کنندگان در مزایده تقاضا می شود ضمن رعایت شرایط مقرر در مزایده 

ود را از تاریخ شرکت نموده و قیمت پیشنهادی خ 1401سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اردبیل در سال 

 20/06/1401 شنبه اعلام نمائید. ضمنا بازگشایی پاکتها روز 19/06/1401تا آخر وقت اداری  12/06/1401

 صبح در اتاق مدیر اداری، مالی و پشتیبانی سازمان می باشد. 10راس ساعت 

 الف: موضوع مزایده

 کیلوگرم 500ـ ضایعات آلومینیوم بدون میلگرد در حدود 1

 کیلوگرم 300در حدود  آهنضایعات ـ انواع 2

 کیلوگرم 200ـ ضایعات انواع شیشه در حدود 3

 گرمکیلو 100 در حدود ـ ضایعات کانال گالوانیزه4

رط توزین و باسکول و تعیین دقیق وزن شالبته لازم به ذکر است برآورد وزن اموال تقریبی بوده و فروش به 

 باشد.بوده و هزینه باسکول به عهده برنده می 

 ب: شرایط مزایده

در ساعات اداری از تاریخ  12/06/1401 لغایت 08/06/1401ـ شرکت کنندگان در مزایده می توانند از تاریخ 1

 ظهر از ضایعات مورد نظر بازدید نمایند. 13صبح الی  7:30

 وردگی باشد.ـ پیشنهادهای مزایده نباید دارای قید و شرط، هیچ گونه ابهام، خدشه، عیب ، نقص و قلم خ2



2 

 نام و نام خانوادگی امضا کننده متعهد شده

 مهر و امضاء مجاز تعهد آور

مهر و درج جمله مورد قبول استمحل   

 
 

 ـ تمام اسناد و مدارک باید ممهور به مهر با قید )مورد قبول است( باشد.3

 رد یا قبول پیشنهاهای ارائه شده بدون ذکر دلیل مجاز است.در ـ سازمان 4

برگزاری مزایده و ارائه پیشنهاد از طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت به آدرس ـ 5

www.setadiran.ir شایی پاکات نیز در موقع مقرر از طریق سامانه انجام خواهد شد.بوده و بازگ 

 و اسنادی که در سایت بارگذاری می شود.  کج: مدار

 ـ تصویر شناسنامه1

 ـ تصویر کارت ملی2

یا  ،ریال به نفع سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اردبیل 000/000/30ـ ضمانتنامه بانکی به مبلغ 3

 سایر منابعریال نزد بانک مرکزی به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب  000/000/30پرداخت مبلغ 

 IR770100004175004538872014 شبا شماره اسازمان ب

 ـ فرم درخواست شرکت در مزایده باید ممهور به مهر با قید )مورد قبول است( باشد.4

 نیز باید به صورت دستی به دبیرخانه سازمان تحویل نمایند.ـ شرکت کنندگان مدارک فوق الذکر را 5

 ریال را به حساب 000/000/7مزایده باید مبلغ حق الزحمه کارشناسی به مبلغ  برندهتوضیحات: 

 واریز نماید. 2170450815008 

به نام  IR270100004001000901017476شبا برنده مزایده باید مبلغ پیشنهادی خود را به شماره 

 واریز نماید. درآمد متفرقه خزانه 

 

 



3 

 نام و نام خانوادگی امضا کننده متعهد شده

 مهر و امضاء مجاز تعهد آور

مهر و درج جمله مورد قبول استمحل   

 
 

 

 

 

 

 د: فرم درخواست شرکت در مزایده عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی

 قیمت پیشنهادی بر اساس واحد کالا ریال تعداد تقریبی/واحد کالا نام کالا ردیف

ضایعات آلومینیوم بدون  1
 میلگرد

 ریال ................................................ عددبه  کیلوگرم کیلوگرم 500حدود 
 ریال ............................................به حروف 

 ریال ................................................ عددبه  کیلوگرم کیلوگرم 300حدود  انواع ضایعات آهن 2
 ریال ............................................به حروف 

 ریال ................................................ عددبه  کیلوگرم کیلوگرم 200حدود  انواع شیشه 3
 ریال ............................................به حروف 

 ریال ................................................ عددبه  کیلوگرم کیلوگرم 100حدود  ضایعات کانال گالوانیزه 4
 ریال ............................................به حروف 

 

و شماره  ................................................. اینجانب ......................... به کد ملی .............................. به نشانی

تلفن .................... پس از رویت کالای مورد نظر مزایده با علم و آگاهی و اطلاع کامل از کمیت و کیفیت آن 

  کلیه شرایط این مزایده را می پذیرم.

 


